UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC CỦA GIÁM ĐỐC SỞ, CÁC PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Từ ngày 30 tháng 3 năm 2020 đến ngày 03 tháng 4 năm 2020

Thời gian
Nội dung làm việc Thành phần tham dự Địa điểm

Phương

tiện Ngày Giờ

Thứ 2

30/3

7h30 Họp giao ban
Giám đốc Sở, các PGĐ Sở; Trưởng

các  phòng và tương đương thuộc Sở
Phòng họp 2

9h00

Dự công bố Quyết định bổ nhiệm Hiệu trưởng và bổ

nhiệm lại Phó Hiệu trưởng Trường Trung cấp Nông

nghiệp và PTNT

Lãnh đạo Sở; Phòng TCHC

Trường Trung

cấp Nông nghiệp

và PTNT

Xe

13h30
Đại hội Chi bộ BQL Khu bảo tồn thiên nhiên Đakrông

nhiệm kỳ 2020-2022

PGĐ Sở Nguyễn Hồng Phương -

Đảng ủy viên; Đ/c Hoàng Thanh –

UV BTV - Thường trực Đảng ủy

Ban quản lý khu

BTTN Đakrông
Xe

14h00

Họp thống nhất việc bố trí nguồn kinh phí cho hoạt

động của VP kiểm soát nghề cá Cửa Tùng và VP kiểm

soát nghề cá Cửa Việt

PGĐ Sở Nguyễn Văn Huân; Thành

phần theo giấy mời
Phòng họp 1

Thứ 3

31/3

8h00

Họp đề xuất tham gia dự án “Quản lý rừng bền vững

và thúc đẩy chứng chỉ rừng tại Việt Nam” sử dụng

vốn vay ODA của Chính phủ Đức

PGĐ Sở Nguyễn Hồng Phương;

Thành phần theo giấy mời
Phòng họp 1

8h00

Hội nghị lấy ý kiến của các cơ quan, tổ chức, cá nhân

có liên quan góp ý cho nhiệm vụ quy hoạch chi tiết

xây dựng tỉ lệ 1/500 Khu neo đậu tránh bão kết hợp

cảng cá Bắc Cửa Việt

PGĐ Sở Nguyễn Văn Huân; Chi cục

Thủy sản; Ban quản lý Cảng cá

UBND huyện

Gio Linh

8h00

Hội nghị trực tuyến Chính phủ với các địa phương để

tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh, bảo đảm

an sinh xã hội ứng phó với dịch Covid-19

PGĐ SởTrần Thanh Hiền
Trụ sở

UBND tỉnh

14h00

Hội nghị trực tuyến Chính phủ với các địa phương để

tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh, bảo đảm

an sinh xã hộiứng phó với dịch Covid-19

PGĐ Sở Trần Thanh Hiền
Trụ sở

UBND tỉnh

Thời gian
Nội dung làm việc Thành phần tham dự Địa điểm

Phương

tiện Ngày Giờ

Thứ 4

01/4

Thứ 5

02/4
 Nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương

Thứ 6

03/4

Các phòng, đơn vị căn cứ vào lịch công tác để bố trí cán bộ chuẩn bị nội dung, tham gia lĩnh vực đúng thành phần và thời gian quy định./.

           SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

		2020-03-27T17:34:05+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!